
     ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Coordenadoria de Contratos e Convênios 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato nº 09/2018; 

2- Processo Administrativo FECMM nº 017/2018; 

3- Contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Macaé e a empresa OFFICE 

SOLUÇÃO EM COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI - EPP, 

inscrita no CNPJ sob o nº 06.065.366/0001-25; 

4- Objeto: fornecimento de: 50 (cinquenta) CADEIRA ESTOFADA UNIVERSITÁRIA - 

45 (quarenta e cinco) destro e 05 (cinco) ambidestro – com prancheta 

escamoteável e porta livros, estrutura cor preta, apoio de braços injetados em 

poliuretano integral skin na cor preta incorporado a estrutura, assento e encosto 

espuma injetada, estofamento na cor preta em couro. Medidas aproximadas: 775 

a 800mm altura x 640mm largura x 650 a 680mm de profundidade, visando atender 

as necessidades da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Macaé, do 

Pregão Presencial FECMM nº 01/2018, ARP Nº 09/2018, do Processo 

Administrativo FECMM nº 0006/2018. 

5- Data de assinatura: 24/08/2018; 

6- A vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses.  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 14.250,00 (quatorze mil, duzentos e cinquenta reais); 

9- Nota de Empenho nº 06/2018. 

Macaé (RJ), 03 de setembro de 2018. 
 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

                                                Mat. 4961-1 

 

 
 

 

 


